

H 12 ApS

c/o Daniel Brix Hesselager, Krathusvej 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 27 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Daniel Brix Hesselager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse for koncernen	17
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20
Anvendt regnskabspraksis	35

Selskabsoplysninger

Selskabet

H 12 ApS
c/o Daniel Brix Hesselager
Krathusvej 3
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 47 27 85
Stiftet: 29. marts 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Brix Hesselager

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	759.327	644.624	569.143	404.286	271.252
Bruttoresultat	191.876	170.411	139.540	118.145	77.504
Resultat af primær drift	37.892	62.893	53.818	43.735	38.596
Finansielle poster, netto	-5.741	-3.759	-5.537	1.647	-1.568
Årets resultat	23.532	46.033	36.308	34.452	26.746
Balance:					
Balancesum	655.286	494.317	464.273	251.489	169.685
Egenkapital	130.823	128.940	105.226	87.576	67.758
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	98.006	36.607	-3.090	48.434	35.211
Investeringsaktivitet	-140.454	-115.688	-42.525	-18.309	-8.618
Finansieringsaktivitet	39.349	7.354	125.120	-21	-63.926
Pengestrømme i alt	-3.099	-71.727	79.504	21.091	6.490
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	195	164	139	109	70
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	25,3	26,4	24,5	29,2	28,6
Overskudsgrad (EBIT-margin)	5,0	9,8	9,5	10,8	14,2
Afkast af den investerede kapital	6,6	13,1	15,0	20,8	25,6
Likviditetsgrad	71,8	90,6	114,9	149,2	186,4
Soliditetsgrad	9,2	12,1	10,1	15,9	18,9
Egenkapitalforrentning	13,1	33,6	26,4	34,8	45,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Bruttomargin} = \frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\text{Overskudsgrad (EBIT-margin)} = \frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{* \text{Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

H 12 ApS er et finansielt investeringsselskab, som fokuserer på en langsigtet strategi om at skabe og udvikle profitable og ansvarlige virksomheder. Med fokus på forbruger- og livsstilssektoren, har H 12 ApS en ambition om at opbygge en portefølje af stærke virksomheder med internationalt potentiale.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.883.272 mod 17.857.133 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 759.327.235 mod 644.623.753 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.531.774 mod 46.033.431 sidste år.

I forhold til forventningen til regnskabsåret er omsætningen forøget, øvrige omkostninger er steget uforholdsvist meget samt at man har haft forøget toldudgifter.

Den positive omsætningsudvikling i koncernens selskaber anses for delvist tilfredsstillende, hvorimod der arbejdes fokuseret på at øge afkastgraden af selskabets investeringer for de kommende år.

Skattemyndighederne har rejst en sag mod et datterselskab omkring told. Dette har betydet en væsentlig omkostningsbelastning og er påklaget af datterselskabet overfor myndighederne.

Den forventede udvikling

Selskabet og koncernen forventer at levere en solid og lønsom vækst i 2025 og et resultat i niveauet 40 - 45 mio. dkr.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Det vurderes, at koncernen ikke er eksponeret for særlige driftsmæssige risici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige begivenheder ud over forhold, der knytter sig til normal driftsmæssig aktivitet.

Ledelsesberetning

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

Selskabet og koncernen arbejder med det formål at udvikle forretningen og samtidig imødekomme eventuelle strategiske udfordringer på en økonomisk og socialt ansvarlig måde.

Ledelsen tager i forbindelse med fastlæggelse af selskabets forretningsstrategier og ved udførsel af selskabets og koncernens aktiviteter i vidt omfang hensyn til almindelige anerkendte principper og god forretningsmoral, ligesom gældende lovgivning til stadighed sikres overholdt.

Koncernen opererer internationalt med partnere, herunder detailpartnere, distributører og agenter, og har produktion der foregår i Kina.

Miljøforhold – herunder klimapåvirkning

Selskabet og koncernen arbejder fokuseret på en bæredygtighedsstrategi, som har fokus på at styrke og fremtidssikre virksomhederne.

For det primære datterselskab Rains ApS er de seneste bæredygtighedsmål tilgængelig på rains.com og arbejdet vil løbende blive intensiveret. Bæredygtighed er en helt naturlig del af koncernen. En stærk bæredygtighedsstrategi går på tværs af virksomhederne - fra valg af materialer i produktionen til hvordan vi håndterer affald i butikkerne.

Sociale forhold og medarbejderforhold

Politik

Det er koncernens politik at arbejde med og forbedre medarbejdernes trivsel ved at sikre et sikkert og sundt arbejdsmiljø samt betale skat og moms i overensstemmelse med gældende lovgivning.

For at opfylde denne politik har koncernen i årets løb arbejdet på at forbedre logistikken samt sikkerheden på virksomhedens lagre. Opdateret sin interne barselspolitik for at byde nye og ligestillingsbaserede barselsregler velkommen og prioriterer generelt løbende en tæt dialog med medarbejderne.

I koncernens virksomheder ansættes medarbejdere uden hensyn til køn, alder, sociale forhold eller lignende, og udelukkende på baggrund af personlige og faglige kvalifikationer i forhold til den pågældende stilling.

Menneskerettigheder

Det er koncernens politik ikke at indgå aftaler med forretningspartnere og medarbejdere, hvis syn på menneskerettigheder afviger fra internationalt anerkendte principper om overholdelse af menneskerettighederne.

Ledelsesberetning

Koncernen er opmærksom på potentielle risici i forbindelse med menneskerettigheder i leverandørlandene. For at målrette potentielle risici i relation til menneskerettigheder har koncernen udarbejdet et Code of Conduct. Selskabet og koncernen forventer, at partnere og leverandører overholder koncernens Code of Conduct, der omfatter krav i forhold til menneske- og arbejdstagerrettigheder og implementeringskrav i forholdet mellem partneren/leverandøren og partnerens/leverandørens underleverandører.

Det er ledelsens holdning, at koncernen ikke må indgå aftaler med samarbejdspartnere/leverandører, hvis syn på menneskerettigheder ikke overholder koncernens Code of Conduct.

Bekæmpelse af korruption og bestikkelse

Politik

Det er selskabets og koncernens politik at undgå alle former for korruption, herunder afpresning og derved sikre overholdelse af internationale standarder.

Koncernen er opmærksom på potentielle risici i forhold til bestikkelse og korruption, da produktion og nogle af virksomhedens partnere er placeret uden for EU.

For at imødegå potentielle risici i forhold til korruption og bestikkelse forventes koncernens partnere og leverandører at overholde kravene i koncernens Code of Conduct, som også omfatter implementering af kravene mellem partneren/leverandøren og partnerens/leverandørens underleverandører.

Såfremt samarbejdspartnere/leverandører har forskellige opfattelser af bestikkelse og korruption end dem, der kommer til udtryk i koncernens Code of Conduct, er det ledelsens holdning, at man ikke vil indgå aftaler med sådanne partnere/leverandører.

Selskabet og koncernen sigter ligeledes mod at opbygge og udvikle partnerskaber udelukkende med troværdige og professionelle partnere.

Ledelsesberetning

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Selskabets og koncernens data kan opdeles i to overordnede grupper:

- Generelle data om medarbejdere, partnere og kunder, som er underlagt GDPR-forordningen og håndteres i overensstemmelse hermed.
- Generelle data om produkter, markedsføring, generel logistik og lignende.

Datasikkerhed

Datasikkerhed har høj prioritet i koncernen, og netværket og serverne overvåges løbende for uregelmæssigheder såvel som sårbarheder og scannes løbende for virus og anden malware.

Medarbejderne informeres løbende om cybertrusler og testes i Cybersikkerhed. Cybertesting administreres af virksomhedens it-afdeling.

Alle it enheder i koncernen håndteres i henhold til de beskrevne regler for bortskaffelse af brugt elektronik.

Principper

Koncernen behandler data i overensstemmelse med følgende principper:

- Lovlighed, retfærdighed og gennemsigtighed:

Data behandles i overensstemmelse med gældende love og regler. Behandlingen skal være fair over for de personer, hvis oplysninger indsamles, og der skal være åbenhed om formålet med dataindsamlingen, og hvordan oplysningerne behandles.

- Selvbestemmelse:

Folk skal opretholde så meget kontrol som muligt over deres egne data.

- Progressivitet:

De samfundsmæssige fremskridt i brugen af data kan opnås ved hjælp af dataetiske løsninger.

- Data:

Er et middel til at opnå en konkurrencefordel. Gennem effektive arbejdsgange og minimering af fejl.

Dataetik og machine learning

Mennesket skal analysere, tænke frit og løse opgaver af høj kompleksitet. I mellemtiden skal maskinen/robotten løse monotone, trivielle opgaver med lav kompleksitet og skal styres af mennesker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
2	Nettoomsætning	759.327.235	644.623.753	0	0
	Andre driftsindtægter	1.040.121	954.164	0	0
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-338.440.271	-289.978.807	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-230.051.240	-185.188.049	-381.245	-133.028
	Bruttoresultat	191.875.845	170.411.061	-381.245	-133.028
4	Personaleomkostninger	-116.922.004	-89.552.226	0	0
5	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.885.459	-17.965.846	0	0
	Andre driftsomkostninger	-13.176.459	0	0	0
	Driftsresultat	37.891.923	62.892.989	-381.245	-133.028
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	9.987.416	19.738.818
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	552.482	794.000
	Andre finansielle indtægter	13.940.193	11.118.026	298.563	233.276
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.490.875	-2.309.552	-1.490.875	-2.309.552
6	Øvrige finansielle omkostninger	-18.190.702	-12.567.006	-1.678.539	-1.549.485
	Resultat før skat	32.150.539	59.134.457	7.287.802	16.774.029
	Skat af årets resultat	-8.618.765	-13.101.026	595.470	1.083.104
7	Årets resultat	23.531.774	46.033.431	7.883.272	17.857.133
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i H 12 ApS	7.883.272	17.857.133		
	Minoritetsinteresser	15.648.502	28.176.298		
		23.531.774	46.033.431		

Balance 31. december

Aktiver				
Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
Anlægsaktiver				
8 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	9.744.948	0	0	0
9 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.384.812	2.639.355	0	0
10 Goodwill	12.249.701	20.091.360	0	0
11 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	8.045.051	4.977.291	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	33.424.512	27.708.006	0	0
12 Grunde og bygninger	205.152.551	0	0	0
13 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.250.506	16.228.333	0	0
14 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	122.075.473	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	252.403.057	138.303.806	0	0
15 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	79.943.987	83.891.486
16 Andre tilgodehavender	7.638.589	10.884.930	0	4.812.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.638.589	10.884.930	79.943.987	88.703.689
Anlægsaktiver i alt	293.466.158	176.896.742	79.943.987	88.703.689

Balance 31. december

Aktiver				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver				
Råvarer og hjælpematerialer	7.598.445	10.730.583	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	157.169.356	126.326.604	0	0
Forudbetalinger for varer	3.183.552	0	0	0
Varebeholdninger i alt	<u>167.951.353</u>	<u>137.057.187</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.915.699	98.064.221	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	17.960.273	16.177.144
Tilgodehavende selskabsskat	10.894.014	0	11.486.081	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	12.347.316
Andre tilgodehavender	15.931.506	18.682.580	8.582.577	5.098.756
17 Periodeafgrænsningsposter	<u>8.461.652</u>	<u>4.878.915</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>138.202.871</u>	<u>121.625.716</u>	<u>38.028.931</u>	<u>33.623.216</u>
Likvide beholdninger	<u>55.665.767</u>	<u>58.737.150</u>	<u>7.185.494</u>	<u>212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>361.819.991</u>	<u>317.420.053</u>	<u>45.214.425</u>	<u>33.623.428</u>
Aktiver i alt	<u>655.286.149</u>	<u>494.316.795</u>	<u>125.158.412</u>	<u>122.327.117</u>

Balance 31. december

Passiver				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	23.203.039	28.501.577
Reserve for udviklingsomkostninger	13.379.809	3.882.287	0	0
Overført resultat	47.010.970	55.611.172	32.187.740	30.991.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	5.000.000	0
Egenkapital før minoritetsinteresser	60.470.779	59.573.459	60.470.779	59.573.460
Minoritetsinteresser	70.352.140	69.366.140	0	0
Egenkapital i alt	130.822.919	128.939.599	60.470.779	59.573.460
Hensatte forpligtelser				
18 Hensættelser til udskudt skat	7.336.791	1.016.849	0	0
19 Andre hensatte forpligtelser	13.176.459	0	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.513.250	1.016.849	0	0
Gældsforpligtelser				
20 Anden gæld	0	14.000.000	0	14.000.000
21 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.000.000	0	14.000.000

Balance 31. december

Passiver				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
21 Kortfristet del af langfristet gæld	14.000.000	10.000.876	14.000.000	10.000.876
Gæld til pengeinstitutter	266.757.021	195.707.249	36.401.528	26.603.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.693.640	125.862.218	80.670	41.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.158.753	3.395.445
Selskabsskat	0	5.234.881	0	8.380.212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	10.890.611	0
Anden gæld	32.499.319	13.555.123	2.156.071	332.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.949.980</u>	<u>350.360.347</u>	<u>64.687.633</u>	<u>48.753.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>503.949.980</u>	<u>364.360.347</u>	<u>64.687.633</u>	<u>62.753.657</u>
Passiver i alt	<u>655.286.149</u>	<u>494.316.795</u>	<u>125.158.412</u>	<u>122.327.117</u>

1 Særlige poster

3 Honorar til revisor

22 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

23 Eventualposter

24 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	246.660	41.476.470	5.000.000	58.423.243
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.000.000	0
Resultatandel	0	0	0	17.857.133	0	28.176.298
Salg af minoritetsandele	0	0	0	0	0	-83.401
Overført	0	0	3.635.627	0	0	0
Valutaeliminering	0	0	0	-86.804	0	0
Overført	0	0	0	-3.635.627	0	0
Udbytte	0	0	0	0	0	-17.150.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	3.882.287	55.611.172	0	69.366.140
Resultatandel	0	0	0	7.883.272	0	15.648.502
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-7.000.000	0	0
Køb af minoritetsandele	0	0	0	0	0	24.000
Overført	0	0	9.497.522	0	0	0
Valutaeliminering	0	0	0	14.048	0	0
Overført	0	0	0	-9.497.522	0	0
Udbytte	0	0	0	0	0	-14.700.000
Valutaeliminering	0	0	0	0	0	13.498
	80.000	0	13.379.809	47.010.970	0	70.352.140

Egenkapitaloppgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	19.577.268	22.145.863	5.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000
Resultatandel	0	8.924.309	8.932.824	0
Valutaeliminering	0	0	-86.804	0
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	28.501.577	30.991.883	0
Resultatandel	0	-5.298.538	1.181.810	5.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.000.000	0
Valutaeliminering	0	0	14.047	0
	80.000	23.203.039	32.187.740	5.000.000

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024	2023
Årets resultat	23.531.774	46.033.431
25 Reguleringer	38.245.607	34.825.404
26 Ændring i driftskapital	60.397.567	-39.011.523
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	122.174.948	41.847.312
Renteindbetalinger og lignende	13.940.193	11.118.026
Renteudbetalinger og lignende	-19.681.577	-14.876.558
Pengestrøm fra ordinær drift	116.433.564	38.088.780
Betalt selskabsskat	-18.427.718	-1.482.045
Pengestrømme fra driftsaktivitet	98.005.846	36.606.735
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-17.294.120	-8.397.875
Køb af materielle anlægsaktiver	-126.429.891	-106.237.886
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.565.962	-1.056.221
Salg af finansielle anlægsaktiver	24.000	3.998
Modtagne afdrag	4.812.303	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-140.453.670	-115.687.984
Afdrag på langfristet gæld	-10.000.876	-7.499.987
Betalt udbytte	-21.700.000	-22.150.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	71.049.771	37.004.373
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	39.348.895	7.354.386
Ændring i likvider	-3.098.929	-71.726.863
Likvider 1. januar 2024	58.737.150	130.464.013
Valutakursreguleringer (likvider)	27.546	0
Likvider 31. december 2024	55.665.767	58.737.150
Likvider		
Likvide beholdninger	55.665.767	58.737.150
Likvider 31. december 2024	55.665.767	58.737.150

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
Omkostninger:				
Forhøjet told bidrag	-13.176.459	0	0	0
	-13.176.459	0	0	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsomkostninger	13.176.459	0	0	0
Resultat af særlige poster netto	13.176.459	0	0	0

2. Nettoomsætning

Danmark	57.532.668	60.826.505	0	0
EU og øvrige lande	701.794.567	583.797.248	0	0
	759.327.235	644.623.753	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
3. Honorar til revisor				
Samlet honorar	2.939.163	2.503.945	119.000	36.562
Honorar vedrørende lovpligtig revision - Redmark	254.025	195.375	37.350	32.500
Skattemæssig rådgivning	0	140.200	0	0
Andre ydelser herunder udenlandske revisorer	2.685.138	2.168.370	81.650	4.062
	2.939.163	2.503.945	119.000	36.562
4. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	105.603.958	81.577.843	0	0
Pensioner	5.259.014	4.074.826	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.059.032	3.899.557	0	0
	116.922.004	89.552.226	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	195	164	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
5. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivning på udviklingsprojekter	2.380.275	0	0	0
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	543.605	290.505	0	0
Afskrivning på goodwill	8.611.660	8.641.972	0	0
Afskrivning på bygninger	853.883	0	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.496.036	8.898.577	0	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	134.792	0	0
	23.885.459	17.965.846	0	0
6. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	63.288	42.700
Andre finansielle omkostninger	18.190.702	12.567.006	1.615.251	1.506.785
	18.190.702	12.567.006	1.678.539	1.549.485
7. Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			7.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-5.298.538	8.924.309
Udbytte for regnskabsåret			5.000.000	0
Overføres til overført resultat			1.181.810	8.932.824
Disponeret i alt			7.883.272	17.857.133

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
8. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Tilgang i årets løb	12.125.223	0	0	0
Kostpris 31. december 2024	12.125.223	0	0	0
Årets afskrivninger	-2.380.275	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.380.275	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.744.948	0	0	0

Koncernens udviklingsprojektor omfatter udviklet IT-software til eget brug.

Udviklingsprojekterne er færdiggjort og taget i brug i koncernen.

Ledelsen har ikke fundet indikation af behov for nedskrivninger i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
9. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris 1. januar 2024	3.317.400	614.194	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2024	0	-328	0	0
Tilgang i årets løb	1.289.062	2.703.534	0	0
Kostpris 31. december 2024	4.606.462	3.317.400	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-678.045	-387.235	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2024	0	-305	0	0
Årets afskrivninger	-543.605	-290.505	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.221.650	-678.045	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.384.812	2.639.355	0	0
10. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2024	54.184.140	53.150.226	0	0
Tilgang i årets løb	770.000	1.033.914	0	0
Kostpris 31. december 2024	54.954.140	54.184.140	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-34.092.780	-25.450.808	0	0
Årets afskrivninger	-8.611.659	-8.641.972	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-42.704.439	-34.092.780	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.249.701	20.091.360	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
11. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2024	4.977.291	316.231	0	0
Tilgang i årets løb	15.235.058	4.661.060	0	0
Afgang i årets løb	-12.125.223	0	0	0
Overførsler	-42.075	0	0	0
Kostpris 31. december 2024	8.045.051	4.977.291	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.045.051	4.977.291	0	0
Koncernens udviklingsprojektor omfatter udvikling af IT-software til eget brug, udvikling af ny salgsplatform samt udvikling af produkter.				
Udviklingsprojekterne forventes færdiggjort indenfor 1-2 år, hvorefter ibrugtagning vil finde sted umiddelbart derefter.				
Ledelsen har ikke fundet indikation af behov for nedskrivninger i forhold til den regnskabsmæssige værdi.				
12. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb	206.006.434	0	0	0
Kostpris 31. december 2024	206.006.434	0	0	0
Årets afskrivninger	-853.883	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-853.883	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	205.152.551	0	0	0
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	8.257.113	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
13. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	43.445.143	33.352.380	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2024	0	-234.325	0	0
Tilgang i årets løb	42.498.930	11.762.770	0	0
Afgang i årets løb	-60.880	-1.435.682	0	0
Overførsler	42.075	0	0	0
Kostpris 31. december 2024	85.925.268	43.445.143	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-27.216.810	-19.957.659	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2024	0	427.238	0	0
Årets afskrivninger	-11.496.036	-8.898.577	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	38.084	1.212.188	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-38.674.762	-27.216.810	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	47.250.506	16.228.333	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
14. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2024	122.075.473	27.793.270	0	0
Tilgang i årets løb	83.930.961	94.282.203	0	0
Afgang i årets løb	-206.006.434	0	0	0
Kostpris 31. december 2024	0	122.075.473	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	122.075.473	0	0
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	8.257.113	3.131.186	0	0

Noter

15. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	0	0	41.757.000	41.757.000
Tilgang i årets løb	0	0	13.741.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	0	55.498.000	41.757.000
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0	50.905.649	42.421.305
Valutaeliminering	0	0	14.047	-86.804
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	16.669.746	26.421.148
Udbytte	0	0	-15.300.000	-17.850.000
Opskrivninger 31. december 2024	0	0	52.289.442	50.905.649
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	0	0	-22.404.073	-15.721.743
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-6.682.330	-6.682.330
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	0	0	-29.086.403	-22.404.073
Modregnet i tilgodehavender	0	0	1.242.948	13.632.910
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	1.242.948	13.632.910
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	79.943.987	83.891.486
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	5.011.746	11.694.076

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H 12 ApS
Pedestal ApS, Aarhus	100 %	346.903	264.813	346.903
Rains ApS, Aarhus	51 %	146.245.760	34.654.666	79.597.084
Lotus Partners ApS, Aarhus	65 %	-1.912.228	-1.952.228	0
		144.680.435	32.967.251	79.943.987

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
16. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2024	10.882.636	9.922.402	4.809.909	4.762.340
Tilgang i årets løb	1.565.962	1.045.734	52.329	47.569
Afgang i årets løb	-4.810.009	-85.500	-4.864.532	0
Kostpris 31. december 2024	7.638.589	10.882.636	-2.294	4.809.909
Nedskrivninger 1. januar 2024	2.294	-8.193	2.294	-8.193
Årets nedskrivninger	0	10.487	0	10.487
Nedskrivninger, afhændede aktiver	-2.294	0	0	0
Nedskrivninger 31. december 2024	0	2.294	2.294	2.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.638.589	10.884.930	0	4.812.203
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	0	4.812.203	0	4.812.203
Deposita	7.638.589	6.072.727	0	0
	7.638.589	10.884.930	0	4.812.203
17. Periodeafgrænsningsposter				
Andre periodeafgrænsningsposter	6.638.618	2.652.446	0	0
Forudbetalt husleje	1.643.354	2.188.365	0	0
Kommision	179.680	38.104	0	0
	8.461.652	4.878.915	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
18. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	1.016.849	-476.900	0	0
Udskudt skat af årets resultat	6.319.942	1.493.749	0	0
	7.336.791	1.016.849	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	3.888.616	1.142.000	0	0
Materielle anlægsaktiver	-368.364	-220.151	0	0
Øvrige	3.816.539	95.000	0	0
	7.336.791	1.016.849	0	0
19. Andre hensatte forpligtelser				
Forhøjet toldbidrag i datterselskab	13.176.459	0	0	0
	13.176.459	0	0	0
Heraf kortfristet	13.176.459	0	0	0
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:				
0-1 år	13.176.459	0	0	0
	13.176.459	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
20. Anden gæld				
Anden gæld i alt	14.000.000	24.000.876	14.000.000	24.000.876
Heraf forfalder inden for 1 år	-14.000.000	-10.000.876	-14.000.000	-10.000.876
Anden gæld i alt	0	14.000.000	0	14.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

21. Gældsforpligtelser

Koncern og modervirksomhed

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	14.000.000	14.000.000	0	0
	14.000.000	14.000.000	0	0

22. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 14.000 t.kr. (gældsbrief) er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 19.743 t.kr.

Et datterselskab har deponeret ejerpantebreve på i alt 105.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 205.200 t.kr.

I et datterselskab er der til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 18.432 t.kr., stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	121.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.591
Materielle anlægsaktiver	23.519
Immaterielle anlægsaktiver	7.369

Noter

23. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Moderselskabet:

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Tablelab ApS's bankengagement. Forpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør 0 t.kr.

Koncernen:

Leasingforpligtelser:

Datterselskaber har indgået leasingaftaler. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 samlet 2.344 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Datterselskaber i koncernen har indgået huslejeaftaler. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 samlet 80.826 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Datterselskaber har igennem pengeinstitut stillet bankgarantier på i alt 8.317 t.kr. pr. 31. december 2024.

Et datterselskab har afgivet skyldnerkaution overfor pengeinstitut på 135.000 t.kr. for et datterselskabs gæld på 124.073 til pengeinstitut.

Et datterselskab har afgivet støtteerklæring overfor et andet datterselskab således at driften for det kommende år kan gennemføres for dette datterselskab.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

Noter

23. Eventualposter (fortsat)

24. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Daniel Brix Hesselager, Krathusvej 3, 8240 Risskov.

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskaberne i H 12 ApS koncernen har i regnskabsåret haft transaktioner på markedsmæssige vilkår med koncernselskaber og moderselskabet H 12 ApS har haft transaktioner på markedsmæssige vilkår med datterselskaber i koncernen.

Transaktionerne med nærtstående parter er foretaget på markedsvilkår, hvorved der ikke oplyses yderligere i henhold til Årsregnskabslovens §98c

Noter

		Koncern	
		2024	2023
25. Reguleringer			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		23.885.458	17.965.846
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	2.309.552
Andre finansielle indtægter		-13.940.193	-11.118.026
Øvrige finansielle omkostninger		19.681.577	12.567.006
Skat af årets resultat		8.618.765	13.101.026
		38.245.607	34.825.404
26. Ændring i driftskapital			
Ændring i varebeholdninger		-30.894.166	13.874.136
Ændring i tilgodehavender		-5.660.345	-23.459.751
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		96.952.078	-29.425.908
		60.397.567	-39.011.523
